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INTERPELACJA 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

w dniu 11 stycznia br. skierowałem interpelację w sprawie realizacji przez powiat kielecki inwestycji w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy o treści następującej: 

Interpelacja 

w sprawie inwestycji finansowanych ze środków KPO. 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

Pan Premier Mateusz Morawicki na przestrzeni minionego roku niejednokrotnie zapewniał, że projekty 

zakwalifikowane do finansowania ze środków Krajowego Programu Odbudowy [KPO], niezależnie od tego, kiedy 

środki unijne wpłyną, są realizowane w ramach prefinansowania [na przykład wypowiedź w czasie konferencji 

prasowej 17 lipca 2022 r. w Januszkowicach (woj. opolskie), cytat za Polsat News: „ Dla Polaków jest ważne, czy 

w związku z tym jest jakieś zahamowanie projektów. Otóż nie, my wypracowaliśmy wcześniej mechanizm 

prefinansowania wielu projektów i w związku z tym ruszają już projekty zarówno takie, które wcześniej 

zaplanowaliśmy w związku z perspektywą unijną jak i z Krajowym Programem Odbudowy. Potem one będą 

refinansowane, czyli środki będą zwracane z Unii Europejskiej wcześniej lub później. Nie mam wątpliwości, że 

tak się stanie."] 

W związku z powyższym uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytania: 

1. Jakie inwestycje powiatowe zostały zakwalifikowane do realizacji w ramach KPO, a zwłaszcza czy wśród tych 

inwestycji jest rozbudowa Szpitala Powiatowego w Chmielniku? 

2. Kiedy miało nastąpić rozpoczęcie i zakończenie realizacji inwestycji finansowanych ze środków KPO? 

3. Jaki jest obecnie stopień zaawansowania ich realizacji? 

4. Czy i ile środków finansowych otrzymał dotychczas powiat na realizację tych inwestycji? 

W dniu 25 stycznia br. otrzymałem odpowiedź podpisaną przez Wicestarostę Kieleckiego P. Tomasza Plebana, 

którą załączam. Treść tego dokumentu w żaden sposób nie koresponduje z zadanymi pytaniami. 

W związku z tym ponawiam moją interpelację i oczekuję w odpowiedzi odniesienia się przez Starostę 

Kieleckiego do każdego z powyższych pytań. 

Z wyrazami szacunku 

Józef Szczepańczyk 

Kopm zgodna z dokumenfam eluktronlanm 
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Kielce, dnia 23 stycznia 202 3 r. 

Pan 

Józef Szczepańczyk 

Radny Rady Powiatu 

w Kielcach 

Dotyczy: Interpelacji w sprawie inwestycji finansowanych ze środków KPO 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 11 stycznia 2023r. informuję, że powiat kielecki oraz jego 

jednostki organizacyjne w chwili obecnej nie realizują inwestycji finansowanych ze środków Krajowego 

Planu Odbudowy 
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